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W łazienkach chcemy czuć się komfortowo i bezpiecznie. Dlatego przywiązujemy dużą wagę do wyboru
funkcjonalnych mebli i armatury, które powinny równocześnie ozdabiać wnętrza.  Nowoczesne baterie i natryski
wyposażone w innowacyjne rozwiązania nie tylko zapewniają wygodę użytkownikom, często oszczędzając też wodę i
domowe wydatki, ale także charakteryzują się eleganckim wzornictwem. Obok wysokiej jakości armatury w łazience
muszą znaleźć się również praktyczne akcesoria. Stojące lub wiszące rozmieszczone w różnych miejscach nadadzą
wnętrzu wyjątkowego wyrazu. 

Wygodne i eleganckie
      
Z funkcjonalnych walorów wyposażenia łazienek korzystają wszyscy domownicy, jednak zwłaszcza tam, gdzie
przebywają osoby starsze i niepełnosprawne nie powinno zabraknąć sprzętów, które są komfortowe i bezpieczne w
użytkowaniu. Warto zatem umieścić w pomieszczeniu kilka przydatnych akcesoriów umożliwiających wygodną
pielęgnację. W grupie tej na szczególne wyróżnienie zasługują akcesoria ścienne. 

W łazience na pewno przydadzą się poręczne uchwyty. Zamontowane przy toalecie, umywalce, w kabinie
prysznicowej lub na ścianie nad wanną zapewnią bezpieczne poruszanie się i podparcie w czasie zabiegów
pielęgnacyjnych.  W kolekcjach akcesoriów marki Ferro znajdziemy kilka modeli praktycznych uchwytów.
Pojedyncze, podwójne, stałe, składane, ze stali szlachetnej doskonale sprawdzą się w każdym łazienkowym wnętrzu.
Niezwykle funkcjonalnym rozwiązaniem jest również poręcz kątowa, którą najczęściej umieszczamy w pobliżu
natrysku.
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Obok uchwytów w wygodnej łazience, a szczególnie w strefie prysznica, przydatne okażą się na pewno różnego
rodzaju akcesoria do siedzenia. Taborety, krzesełka, a zwłaszcza montowane bezpośrednio do ściany siedziska
składane pozwolą na komfortową kąpiel. Te ostatnie, gdy nie będą potrzebne można w łatwy sposób złożyć,
powiększając tym samym przestrzeń użytkową pomieszczenia. 
   
Do grupy ściennych akcesoriów należą także lusterka składane lub na ramieniu, dozowniki na mydło, mydelniczki,
szklanki na szczoteczki oraz wieszaki na ręczniki. Dzięki mocowaniu do ściany posiadają stałe miejsca, co na pewno
ułatwia codzienną pielęgnację. Trwałe i komfortowe w użyciu okażą się też uchwyty z kilkoma otworami,
zapewniające higieniczne przechowywanie szczoteczek do mycia zębów i przymocowane do ściany kubki, które po
użyciu znajdą się w dobrze wyprofilowanych specjalnych obręczach. Na pewno docenimy też wiszące wieszaki na
ręczniki, szczególnie te ruchome z możliwością przesuwania ramion oraz przytwierdzoną do ściany szczotkę do WC,
która nie utrudni poruszania się w przestrzeni toalety.
     

Akcesoria łazienkowe Ferro należą do kilku kolekcji wyróżniających się elegancką linią wzorniczą, dlatego bez trudu
dobierzemy odpowiedni komplet do aranżacji panującej w pomieszczeniu. Możemy również sami skomponować
zestaw, wybierając z różnych kolekcji najbardziej przydatne dla mieszkańców elementy. Wygodne w użyciu i
estetyczne nie tylko ułatwią codzienną pielęgnację, ale także wspaniale ozdobią wnętrze naszej łazienki. 
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(press box)
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